



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران

معاونت درمان

بسمه تعالی

شماره: ۹۴/ص/۱۳۰/۴۰۳۵

تاریخ: ۱۳۹۴/۰۳/۰۵

پیوست: دارد



جناب آقای دکتر رضوی

معاون محترم توسعه مدیریت و منابع دانشگاه

سلام علیکم

با احترام ، پیرو نامه شماره ۱۱۲۷۲ مورخ ۹۳/۶/۵ این معاونت به پیوست جدول افراد حقیقی و حقوقی واجد شرایط ارائه درخواست و‌اگذاری بخش های مختلف درمانی ایفاد می گردد.بدیهی است داشتن پروانه مطب معتبر شهر مورد تقاضا جهت متخصصین الزامی بوده و ضروریست کلیه متقاضیان (اعم از حقیقی و حقوقی) با در دست داشتن معرفی نامه به معاونت درمان جهت تکمیل مدارک به منظور تایید صلاحیت فنی مراجعه نمایند.

دکتر رضا پایدار
سرپرست معاونت درمان دانشگاه

نشانی: تهران ، تقاطع خیابان جمهوری اسلامی و حافظ ساختمان سابق وزارت بهداشت طبقه چهارم

کد پستی: ۱۱۳۴۸۴۵۷۶۴

تلفن : ۶۶۷۰۷۱۴۰ (خط ۱۰) و سایت: VCT.IUMS.AC.IR

نام واحد	متقاضی واجد شرایط حقیقی	متقاضی واجد شرایط حقوقی
آزمایشگاه	دکترای حرفه ای علوم آزمایشگاهی متخصص آسیب شناسی بالینی وتشریحی متخصص علوم آزمایشگاهی PHDتک رشته جهت آزمایشگاههای تک رشته	شرکت های تعاونی خدمات بهداشتی درمانی که فعالیت آزمایشگاهی یا تاسیس جراحی محدود و بیمارستان در اساسنامه آنها قید شده باشند.
ارتوپدی فنی	دارنده مدارک کارشناسی یا بالاتر ارتوپدی	شرکت های تعاونی خدمات بهداشتی درمانی یا سهامی خاص یا با مسئولیت محدود که در اساسنامه آنها فعالیت مورد واگذاری قید شده باشند.
فیزیوتراپی	دارنده مدارک کارشناسی یا بالاتر فیزیوتراپی	شرکت های تعاونی خدمات بهداشتی درمانی یا سهامی خاص یا با مسئولیت محدود که در اساسنامه آنها فعالیت مورد واگذاری قید شده باشند.
کاردرمانی	دارنده مدارک کارشناسی یا بالاتر کاردرمانی	شرکت های تعاونی خدمات بهداشتی درمانی یا سهامی خاص یا با مسئولیت محدود که در اساسنامه آنها فعالیت مورد واگذاری قید شده باشند.
تصویربرداری	متخصص رادیولوژی	شرکت های تعاونی خدمات بهداشتی درمانی یا سهامی خاص یا با مسئولیت محدود که در اساسنامه آنها فعالیت مورد واگذاری قید شده باشند.
اسکن ایزوتوپ	متخصص پزشکی هسته ای	شرکت های تعاونی خدمات بهداشتی درمانی یا سهامی خاص یا با مسئولیت محدود که در اساسنامه آنها فعالیت مورد واگذاری قید شده باشند.
سی تی اسکن	متخصص رادیولوژی	شرکت های تعاونی خدمات بهداشتی درمانی یا سهامی خاص یا با مسئولیت محدود که در اساسنامه آنها فعالیت مورد واگذاری قید شده باشند.
MRI	متخصص رادیولوژی	شرکت های تعاونی خدمات بهداشتی درمانی یا سهامی خاص یا با مسئولیت محدود که در اساسنامه آنها فعالیت مورد واگذاری قید شده باشند.
سنجش تراکم استخوان	متخصص رادیولوژی متخصص پزشکی هسته ای	شرکت های تعاونی خدمات بهداشتی درمانی یا سهامی خاص یا با مسئولیت محدود که در اساسنامه آنها فعالیت مورد واگذاری قید شده باشند.
سونوگرافی	متخصص رادیولوژی	شرکت های تعاونی خدمات بهداشتی درمانی یا سهامی خاص یا با مسئولیت محدود که در اساسنامه آنها فعالیت مورد واگذاری قید شده باشند.
شنوایی سنجی	متخصص ENT کارشناس شنوایی سنجی	شرکت های تعاونی خدمات بهداشتی درمانی یا سهامی خاص یا با مسئولیت محدود که در اساسنامه آنها فعالیت مورد واگذاری قید شده باشند.
دندانپزشکی	دندانپزشک	شرکت های تعاونی خدمات بهداشتی درمانی یا سهامی خاص یا با مسئولیت محدود که در اساسنامه آنها فعالیت مورد واگذاری قید شده باشند.
طب فیزیکی	متخصص طب فیزیکی	شرکت های تعاونی خدمات بهداشتی درمانی یا سهامی خاص یا با مسئولیت محدود که در اساسنامه آنها فعالیت مورد واگذاری قید شده باشند.
رادیوتراپی	متخصص رادیوتراپی	شرکت های تعاونی خدمات بهداشتی درمانی یا سهامی خاص یا با مسئولیت محدود که در اساسنامه آنها فعالیت مورد واگذاری قید شده باشند. فعالیت مراکز درمانی در اساسنامه قید شده باشند
آمیولانس	-	موسسات و مراکز موسسه ارائه خدمات آمیولانس خصوصی دار ای مجوزهای قانونی

نام واحد	متقاضی واجد شرایط حقیقی	متقاضی واجد شرایط حقوقی
سنگ شکن	متخصص ارولوژی نفرولوژی	شرکت های تعاونی خدمات بهداشتی درمانی یا سهامی خاص یا با مسئولیت محدود که در اساسنامه آنها فعالیت مورد واگذاری قید شده باشند .
نورولوژی	متخصص داخلی اعصاب	شرکت های تعاونی خدمات بهداشتی درمانی یا سهامی خاص یا با مسئولیت محدود که در اساسنامه آنها فعالیت مورد واگذاری قید شده باشند .
اکو تست ورزش	متخصص قلب و عروق طب ورزش متخصص داخلی	شرکت های تعاونی خدمات بهداشتی درمانی یا سهامی خاص یا با مسئولیت محدود که در اساسنامه آنها فعالیت مورد واگذاری قید شده باشند .
آنژیوگرافی	متخصص قلب مشروط به داشتن اتاق عمل باز	شرکت های تعاونی خدمات بهداشتی درمانی یا سهامی خاص یا با مسئولیت محدود که در اساسنامه آنها فعالیت مورد واگذاری قید شده باشند .
لیزر پوست	متخصص پوست	شرکت های تعاونی خدمات بهداشتی درمانی یا سهامی خاص یا با مسئولیت محدود که در اساسنامه آنها فعالیت مورد واگذاری قید شده باشند .
دیالیز	متخصص نفرولوژی متخصص داخلی با دوره دیالیز	شرکت های تعاونی خدمات بهداشتی درمانی یا سهامی خاص یا با مسئولیت محدود که در اساسنامه آنها فعالیت مورد واگذاری قید شده باشند .
خدمات پرستاری	-	شرکت های تعاونی خدمات بهداشتی درمانی یا سهامی خاص یا با مسئولیت محدود که در اساسنامه آنها فعالیت مورد واگذاری قید شده باشند .
ICU OH	متخصص و جراح قلب فوق تخصص قلب متخصص بیهوشی	-
NICU	متخصص یا فوق تخصص اطفال یا نوزادان متخصص بیهوشی	-
PICU	متخصص اطفال متخصص بیهوشی	-
ICU General	متخصص بیهوشی متخصص جراحی متخصص داخلی مغز و اعصاب متخصص داخلی	-
BICU سوختگی	جراح عمومی با دوره سوختگی متخصص بیهوشی	-
ICU ایزوله تنفسی	متخصص بیهوشی امتخصص عفونی	-
ICU جراحی	متخصص بیهوشی متخصص جراحی	-
ICU مغز و اعصاب	متخصص بیهوشی متخصص جراحی اعصاب	-